1,223,000.- บาท (หนึ ่งล้านสองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) ให้กับสำนักงานสาธารณสุขจังหวัด 
จำนวน 68 จังหวัด เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการเพื่อเข้าร่วมกิจกรรมดังกล่าว ตามหนังสือ
กลุ่มแผนงาน สำนักงานเลขานุการกรม ด่วนที่สุด ที่ สธ 0701.7.3/4521 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2568 
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 5,223,000.- บาท (ห้าล้านสองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)  นั้น 

สำนักงานเลขานุการกรม ขอเรียนว่าสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ได้ส่งแบบใบแจ้ง
การเบิกจ่ายเงินงบประมาณแทนกันให้กรมบัญชีกลาง ดำเนินการสร้างรหัสงบประมาณเบิกแทนแล้ว ดังสำเนา
หนังสือสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุขที่แนบมาพร้อมนี้   

จึงเรียนมาเพ่ือทราบ และดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

[...]

ราชการเพ่ือเข้าร่วมกิจกรรมดังกล่าว รายละเอียดตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ด่วนที่สุด ที่ สธ ๐๗๐๑.๗.๓/
๔๔๙๘ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘  เป็นเงินจำนวน ๔ ,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านบาทถ้วน) และตาม
หนังสือกลุ่มแผนงาน ด่วนที่สุด ที่ สธ ๐๗๐๑.๗.๓/๔๕๒๑ ลงวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๘  เป็นเงินจำนวน 
๑,๒๒๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 
แล้วนั้น 

ในการนี้ กลุ่มแผนงาน มีความประสงค์ ขอแจ้งเปลี่ยนรหัสงบประมาณ เพื่อดำเนินการจัดสรร
ให้แก่สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด ดังนี้ 
 ๑. ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ด่วนที่สุด ที่ สธ ๐๗๐๑.๗.๓/๔๔๙๘ ลงวันที่ ๑๗ พฤศจิกายน

[...]

๒๕๖๘  เป็นเงินจำนวน ๔,๐๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านบาทถ้วน) จากรหัสผลผลิต P๖๓ แก้ไขเป็น รหัสผลผลิต P๖๑ 
รหัสกิจกรรม 21007690001100000 รหัสงบประมาณ ๒๑๐๐๗๓๔๒๐๐๗๐๐๒๐๐๐๐๐๐ จำนวนเงิน 
๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) และรหัสผลผลิต P๖๓ รหัสกิจกรรม ๒๑๐๐๗๖๙๘๖๕๕๙๐๐๐๐๐ รหัส
งบประมาณ ๒๑๐๐๗๓๔๒๐๐๗๐๐๒๐๐๐๐๐๐ จำนวนเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
 ๒. ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน ด่วนที่สุด ที่ สธ ๐๗๐๑.๗.๓/๔๕๒๑ ลงวันที่ ๑๘ พฤศจิกายน 
๒๕๖๘  เป็นเงินจำนวน ๑,๒๒๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน) จากรหัสผลผลิต P๖๓ 
แก้ ไข เป็ น  รหั สผลผลิ ต  P๖ ๒  รหั สกิ จกรรม  ๒ ๑๐ ๐๗ ๖๙ ๐๐ ๐๒ ๕๐ ๐ ๐๐ ๐  รหั ส งบประมาณ 
๒๑๐๐๗๓๔๒๐๐๗๐๐๒๐๐๐๐๐๐ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ และโปรดดำเนินการส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ 

{Rank} {Signature}